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Aluekehittämisen tilanne- ja kehityskuvaraportti valmistellaan vuosittain 
työ- ja elinkeinoministeriön ohjeistuksen pohjalta. Raportti on valmisteltu 
asiantuntijatyönä Etelä-Karjalan liitossa ja luonnosta on käsitelty myös 
sidosryhmien kanssa. Vuoden 2024 tilannekuvan teemat noudattelevat 
aluekehittämispäätöksen 2024-2027 teemoja: kestävä elinvoima ja 
investoinnit, vetovoimainen elinympäristö ja monimuotoinen luonto, sekä 
hyvinvoiva väestö ja yhteisöt. Aiempien vuosien tapaan 
väestönkehitykselle on varattu on osionsa kokonaisuudessa. Nykytilan 
ohella tilanne- ja kehityskuvassa pyritään ennakoimaan kehitystä vuoden 
ja viiden vuoden päähän. TEM:n valmisteluohje ja Etelä-Karjalan tilanne- ja 
kehityskuva 2024 on asiakohdan liitteenä. 
 
Tilanne- ja kehityskuva muodostaa pohjaa vuoden 2025 aikana 
valmisteltavalle Etelä-Karjalan maakuntaohjelmalle 2026-2029 sekä valtion 
kanssa poikkihallinnollisesti käytäville aluekehittämisen keskusteluille. 
Keväällä 2025 keskustelut käydään valtakunnallisesti, läsnätilaisuutena 
Helsingissä 20.-21.3.2025. TEM on ohjeistanut liittoja valmistelusta ja ohje 
on asiakohdan liitteenä. Keskusteluteemat ovat: 
 

• Alueellisten ja kansallisten toimien yhteensovitus talouskasvun    
vauhdittamiseksi 

• Luonnon monimuotoisuuden turvaaminen 
• Alueellinen resilienssi ja henkinen kriisinkestävyys 

 
Maakuntien liitot ovat nimenneet keskuudestaan teemavastaavat, jotka 
valmistelevat keskustelujan yhteistyössä valtionhallinnon edustajien 
kanssa. Etelä-Karjalan liitossa maakunnallista aluekehittämisen 
keskusteluihin valmistautumista koordinoi aluekehityspäällikkö Laura 
Peuhkuri. Maakuntahallitus evästää valmistelua kokouksessa ja hallitusta 
pyydetään valitsemaan keskuudestaan edustaja keskusteluja varten. 
    

 
Ehdotus Merkitään tiedoksi tilannekuva ja hallitus valitsee keskuudestaan edustajan 

aluekehittämiskeskusteluja varten. 
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